

# ÅRSREDOVISNING

för

## Emerga Institute AB

Org.nr. 556871-3860

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Lejla Mundzic, Styrelseledamot  
2023-06-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva verksamhetsutveckling med fokus på utvärdering och utbildning inom området mänskliga rättigheter.

Ändringen av inriktning av bolaget under 2021 har påverkat nettoomsättningen under 2022 negativt. Dock så har kostnaderna under 2022 minskat i större utsträckning vilket i stället har stärkt företagets resultat och ställning. Det är främst minskade personalkostnader som har bidragit till årets resultat. Företagets säte är Göteborg.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 762 001	2 910 563	3 351 609	3 741 402
Resultat efter finansiella poster	644 256	-156 660	130 344	171 884
Soliditet (%)	61,61	36,96	38,37	44,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	503 443	2 348	555 791
Utdelning		-430 000	0	-430 000
Balanseras i ny räkning		2 348	-2 348	0
Årets resultat			505 565	505 565
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>75 791</u>	<u>505 565</u>	<u>631 356</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	75 791
Årets resultat	<u>505 565</u>
	<b>581 356</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>81 356</u>
	<b>581 356</b>

Emerga Institute AB

Org.nr. 556871-3860

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 762 001	2 910 563
Övriga rörelseintäkter		285 962	388 913
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 047 963</u>	<u>3 299 476</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer		-5 000	-311 732
Övriga externa kostnader		-747 116	-890 222
Personalkostnader	2	-648 872	-2 235 552
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 396	-6 216
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 404 384</u>	<u>-3 443 722</u>
<b>Rörelseresultat</b>		643 579	-144 246
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		739	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-12 414
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>677</u>	<u>-12 414</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		644 256	-156 660
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	170 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>170 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		644 256	13 340
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-138 691	-10 992
<b>Årets resultat</b>		<u>505 565</u>	<u>2 348</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>3 396</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 396</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>46 500</u>	<u>46 500</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 500</b>	<b>46 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>46 500</b>	<b>49 896</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		308 750	237 500
Fordringar hos koncernföretag		49 291	
Övriga fordringar		145 694	138 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>134 155</u>	<u>91 398</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>637 890</b>	<b>467 383</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>452 609</u>	<u>1 173 430</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>452 609</b>	<b>1 173 430</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 090 499</b>	<b>1 640 813</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 136 999</b>	<b>1 690 709</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		75 791	503 443
Årets resultat		505 565	2 348
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>581 356</u>	<u>505 791</u>
<b>Summa eget kapital</b>		631 356	555 791
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		87 177	87 177
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>87 177</u>	<u>87 177</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		111 419	208 641
Skulder till koncernföretag		0	9 925
Skatteskulder		61 172	0
Övriga skulder		102 875	214 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 000	615 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>418 466</u>	<u>1 047 741</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 136 999</b>	<b>1 690 709</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2022	2021
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärden	31 074	31 074
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	31 074	31 074
Ingående avskrivningar	-27 678	-21 462
Årets avskrivningar	-3 396	-6 216
<b>Utgående avskrivningar</b>	-31 074	-27 678
<b>Redovisat värde</b>	0	3 396

## Emerga Institute AB

Org.nr. 556871-3860

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden, deposition hyra	46 500	46 500
	Utgående anskaffningsvärden	46 500	46 500
	Redovisat värde	46 500	46 500

### Övriga noter

#### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Mundzic Investment AB, Org. nr 556915-5699, säte Västra Götalands län, Partille kommun.

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

#### Not Bokslutsrapport

Göteborg

Lejla Mundzic  
Lejla Mundzic

Verkställande direktör  
2023-05-02

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 juni 2023.

Sara Nilsson  
Sara Nilsson  
Auktoriserad revisor
